
&J. MM

SMLOUVA O DÍLO č. SML/2020/03375
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa :
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

a

JISA s.r.o.
se sídlem: Praha 9 - Libeň, Kolčavka 1/68, PSČ 19000 
zastoupená^^f^^^^jednatelem společnosti 
IČ: 26724332 
DIČ: CZ26724332)
Tel./fax:
E-mail:
Bankovní
číslo účtu: _________
(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s výsledky podlimitní veřejné zakázky „VZ 82019 - 
Vestavba do vozidla VW Transportér Městské policie hl. m. Prahy", ve které zadavatel 
jako Objednatel přijal nabídku Zhotovitele, dohodli na následujícím znění smlouvy o dílo 
(dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo spočívající ve výrobě a 
instalaci vestavby do vozidla tovární značky VOLKSWAGEN, model Transportér 6.1 Kombi 
TDI4MOT DSG DR (dále jen „dílo") Městské policie hl. m. Prahy {dále jen „MP HMP") za 
podmínek sjednaných v této Smlouvě. Součástí díla je i doprava z místa plněni Objednatele 
do místa plnění Zhotovitele a zpět.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo na svůj náklad, s odbornou péčí a v souladu se 
zájmy Objednatele. Objednatel se zavazuje dílo řádně dokončené převzít a zaplatit Zhotoviteli 
cenu dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy.

1



3. Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm do nabyti vlastnického 
práva Objednatelem. Zhotovitel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím.

II.
Podrobná specifikace díla

Podrobná specifikace díla je uvedena v Příloze Č. 1 Smlouvy - specifikace.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena díla na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, platná po celou 
dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, 
promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a činí:

Cena díla celkem: 147 750,- Kě bez DPH

2. Objednatel zaplatí Zhotoviteli za dílo na základě daňového dokladu - faktury, kterou 
Zhotovitel zašle na adresu Objednatele po provedení, dokončení a převzetí díla odpovědným 
zaměstnancem autoprovozu MP HMP (dále jen „zaměstnanec Objednatele“).

3. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat ceně za dílo uvedené v čl. Ill, odst. 1 
Smlouvy a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Součástí faktury musí být předávací 
protokol, potvrzený zaměstnancem Objednatele.

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu po dohodě s Objednatelem, a to až 
do výše 50% ceny díla.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Zhotovitel obdržel platbu na svůj účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona £. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet Ihůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem doručení 
opravené faktury Objednateli.

IV.
Místo, dodací podmínky a termín plnění

l. Místem plnění Zhotovitele je provozovna Zhotovitele na adrese: Praha 9 - Libeň, 
Kolčavka 1/68, PSČ 19000, (dále jen „místo plnění Zhotovitele*').
Místem plnění Objednatele je autoprovoz MP HMP na adrese: Kundratka 19, Praha 8 (dále 
jen „místo plnění Objednatele).

2



2. Dílo bude realizováno na základě této Smlouvy a na základě pokynů Objednatele.

3. K převzetí vozidla k realizaci díla dojde v místě plnění Objednatele, a to nejdéle do 28 
(dvacet osm) dnů po písemném vyrozumění Objednatelem, že vozidlo je připraveno 
k převzetí.

4. Přepravu vozidla k realizaci díla z místa plnění Objednatele a zpět zajistí Zhotovitel na 
vlastní náklady.

5. Lhůta na realizaci díla včetně přepravy do místa plnění Zhotovitele a zpět je stanovena 
na dobu nejvýše 35 (třicet pět) dnů od převzetí vozidla v místě plnění Objednatele.

6. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržet podmínky stanovené v Příloze č. 1 
Smlouvy - specifikace a výslovně prohlašuje, že se se specifikací detailně seznámil.

7. Objednatel je povinen v průběhu realizace díla poskytnout Zhotoviteli na jeho 
požádání součinnost k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel je povinen umožnit po dobu realizace díla zaměstnanci Objednatele vstup 
do jeho provozovny za účelem součinnostních jednání.

Zaměstnanec Objednatele: tel.: e-mail

Pověřená osoba Zhotovitele: e-mail:

9. Lhůta na odezvu případných dotazů týkajících se technických řešení je 48 hodin 
s výjimkou dnů pracovního volna. V případě nedodržení této lhůty Objednatelem je 
Zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení lhůty na splnění díla o dobu odpovídající 
prodlevě odpovědi od Objednatele,

10. Předání vozidla s realizovaným dílem se uskuteční v místě plnění Objednatele, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Dokladem o předání díla bude předávací protokol, 
podepsaný zaměstnancem Objednatele. Zhotovitel současně s předáním díla provede za 
přítomnosti zaměstnance Objednatele zkoušku funkčnosti. V případě, že zkouška funkčnosti 
neproběhne bez vad, může zaměstnanec Objednatele odmítnout dílo převzít, a to až do doby, 
než bude závada odstraněna.

11. Zhotovitel současně s předáním díla předá zaměstnanci Objednatele:

♦ Protokol o zkoušce hmotnosti vozidla, který bude vystaven pověřenou zkušebnou 
Ministerstva dopravy ČR vystavený nejdříve k datu ukončení realizace díla a 
nejpozději k datu předání díla Objednateli.

* Osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) se zápisem o provedené vestavbě 
podle platných právních předpisů. Zároveň budou v technickém průkazu vozidla
v kolonce „Další záznamy" zapsány nové údaje, které byly vestavbou dotčeny. •

• Platnou kopii „Rozhodnutí" Ministerstva dopravy - O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu samotného technického celku vozidla, které jej

3



opravňuje k prováděni přestavby vozidel a zmocňuje k zápisu do technického průkazu 
vozidla (s platností min. na období realizace přestavby a datu provedeni zápisu)

• Kopii Základního technického popisu vozidla.

12. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění díla ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným čí nedbalostnim jednáním Zhotovitele. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo dle této Smlouvy po celou záruční dobu 24 
měsíců, ode dne předání díla Objednateli. Na běžné provozní opotřebení a vady způsobené 
nesprávným užíváním se záruka nevztahuje.

2. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědností za vady díla dle jeho volby 
kdykoliv během doby, na kterou je poskytnuta záruka.

3. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených ve Smlouvě nebo odchylka od stanovených norem či jiných obecně závazných 
právních předpisů. Při uplatnění odpovědnosti Zhotovitele za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout dílo bez vad. Nebude-li dílo splňovat kvalitativní 
nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Objednatel právo vrátit podle 
vlastního uvážení celé dílo nebo jeho část Zhotoviteli k náhradnímu plnění, v rámci něhož 
Zhotovitel nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od takto uplatněné reklamace 
bezplatně nahradí dílo dodáním nového bezvadného díla nebo chybějící části díla v 
reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.

5. Objednatel umožní v průběhu záruční lhůty Zhotoviteli provést servisní kontrolu díla v 
místě plnění Objednatele, pokud o to Zhotovitel požádá. Lhůta na realizaci servisní prohlídky 
je 14 kalendamich dní od prokazatelného doručení žádosti Objednateli.

6. Záruční opravy menšího rozsahu bude Zhotovitel realizovat v místě plnění 
Objednatele. Záruční opravy většího rozsahu bude Zhotovitel realizovat v místě plnění 
Zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Přepravu z místa plnění Objednatele 
a zpět zajistí Zhotovitel na vlastní náklady. Zhotovitel převezme vozidlo k záruční opravě 
nejpozději do 5 (pět) pracovních dní od prokazatelného vyrozumění zaměstnancem 
Objednatele.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VI.
Smluvní sankce

4



1. V případě, že Zhotovitel neposkytne Objednateli dílo řádně nebo ve lhůtě uvedené 
v článku IV odst. 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve 
výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny díla.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1% z fakturované Částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Za prodleni s odstraněním vad v termínu sjednaném v čl. V, odst. 4, této Smlouvy je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- 
KČ (pět set).

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 (sedm) kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany straně povinné.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, Číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednáni v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Objednatel.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Poskytovatelem zpracovány 
v rozsahu:

■ Jméno, příjmení a titul,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo (pracovni/do zaměstnání)

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďováni, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování,

5



blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného poskytování služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování služeb. Ukončením účinností 
této Smlouvy nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních 
údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. III. odst. 2 Smlouvy, přičemž Poskytovatel 
nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Objednatel prohlašuje, že tyto jím předané osobni údaje budou aktuální, přesné a 
pravdivé, jakož i to, že tyto osobni údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobnich údajů), (dále jen „Nařízeni") ve 
spojení se zákonem č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů").

10. Poskytovatel je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobnich údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, 

včetně případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro 

splnění Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o ochraně 
osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobni údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Poskytovatelem stanoveném;

f) na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování 
služeb.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 

Nařizení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních 
údajů je prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobnich údajů 
tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním

6



údajům a k datovým nosičům, které tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné 
revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobnich údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečeni osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti 
této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o ochraně osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracováni osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na 
odstoupení od Smlouvy, se považuje zejména:

a) nesplnění podmínek stanovených v čl. V, odst. 4, této Smlouvy

b) nesplnění funkčních vlastností - parametrů díla uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy 
- specifikace.

2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčmho řízení;
c) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

7



2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených v čl. VIII této Smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

ředitel Městské polil

HLAVNI MÉSTť 
Městská policie h

Kancetáf ředí 
101 00 Praha 10,

Ing. Eduard

za Objedn

8



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Technická specifikace předmětu plnění:

• Předmět plnění bude realizován do vozidla tovární značky VOLKSWAGEN, model 
Transportér 6.1 Kombi TDI 4MOT DSG DR s pohonem 4x4, dlouhý rozvor 
automatická převodovka, pětimístné (lavice v druhé řadě sedaček).

• Předmět plnění bude spočívat v instalaci dělící přepážky mezi prostorem pro cestující 
a nákladovým prostorem. Do nákladového prostoru budou instalovány kotce pro psy a 
další technické prvky nezbytné pro jejich přepravu a pobyt.

« Dělící přepážka bude vyrobena z pevného materiálu (např. ABS materiál, dřevěná, 
sendvičová...), v tloušťce min. 20 mm, opatřená oboustranně (popř. uvnitř) zvukově 
tlumicím materiálem. Přepážka bude v maximální možné míře kopírovat vnitřní profil 
karosérie vozidla, Přepážka by neměla být provedena až k podlaze. Z důvodu 
každodenního úklidu je nezbytné zachovat volný manipulační prostor (10 cm od 
podlahy) pro luxování prostoru za kotci, (upřesnění tohoto požadavku provede 
odpovědný zaměstnanec MP HMP před realizací). Přepážka bude v místech kontaktu s 
karosérií vozidla opatřena pružným materiálem, který bude eliminovat nepříjemné 
zvuky, které mohou za jízdy při vzájemném kontaktu vznikat, (Objednatel 
požadavkem na zvukové tlumici nebo pružný materiál sleduje potřebu snížení 
hlučnosti v Části vozidla pro cestující, nikoliv dokonalé odhlučnění). Přepážka bude 
opatřena čtyřmi otvory, které budou výškově a rozměrově korespondovat s větracími 
otvory na zadní stěně kotců. Rozměry cca 10 x 30 cm.

• Do nákladového prostoru budou instalovány dva nad sebou umístěné dvojkotcc. 
Každý ze spodních kotců musí mít minimální vnitřní rozměr: šířka 580mm x výška 
620mm x hloubka 1000mm. Každý z horních kotců musí mít minimální vnitřní 
rozměr: šířka 620mm x výška 620mm x hloubka 1000mm.

• Kotce (především rámová konstrukce a dvířka) budou vyrobeny zALU materiálu, 
popř. jiného odlehčeného materiálu s antikorozní odolností. Vstupní dvířka budou 
mřížovaná, opatřena vhodným systémem uzavírání (Objednatelem osvědčený systém 
uzavírání nabízí spol. WT Metali), opatřená vhodnými tlumícími prvky ke snížení 
hlučnosti (drnčení) za jízdy. Zadní pevná a boční vnější část bude v horní třetině 
opatřena ventilačním otvorem s mřížováním o minimální velikosti cca 10 x 30 cm, 
případně více otvory menšího rozměru. Pevné přepážky budou vyrobené z materiálu 
odolného proti poškrábání. Středová přepážka v dvojkotcích bude zesílená, odolná 
proti prohnutí a pevně zafixována ve stropu a podlaze dvoj kotce „L“ profily. Podlahy 
kotců budou vyrobeny ze zesíleného materiálu, (popř, zespodu vyztužené) odolného 
proti prohnutí a opatřené gumovými rohožemi.

• Celá sestava kotců bude pevně fixována v nákladovém prostoru proti pohybu za jizdy. 
Způsob její fixace musí umožňovat snadné vyjmutí celé sestavy, popř. vyjmutí po 
dvojkotcích, za účelem provádění pravidelného úklidu.

• Jednotlivé kotce i celá sestava bude před instalací do nákladového prostoru opatřena 
na styčných plochách vhodnými tlumícími prvky.

• Na střeše vozidla nad kotci pro psy bude nainstalovaný elektroventilátor (12V) o 
minimálním průtoku vzduchu 350 m3/hod. s termostatem a s ovládáním z kabiny 
řidiče. Po instalaci nesmí ventilátor navýšit výšku vozidla o více než 130 mm.

9



• Zadní okna v křídlových dveřích budou nahrazena výklopnými ventilačními okny 
(obdoba střešní ventilace použivaná u karavanů) s mnohočetnou variabilitou výklonu, 
zatemněná (s použitím fólie nebo obdobně

• Do stropu nákladového prostoru bude v prostoru mezi kotci a zadními křídlovými 
dveřmi nainstalováno LED osvětlení se samostatným spínačem umístěným 
v nákladovém prostoru.

• Na zadních křídlových dveřích budou nainstalovány háčky (na každých dveřích min. 
3), které budou sloužit k zavěšeni vodítek a dalších pomůcek. Háčky budou 
uzavírateiné obdobně jako karabina. Na dolní části zadních křídlových dveří z vnitřní 
strany (v prostoru pod háčky) bude nainstalován pružný síťový systém k zachyceni 
volných částí vodítek a pro uložení drobného materiálu.

• Na vozidlo nad zadní křídlové dveře bude nainstalována bezdrátová parkovací 
kamera s naváděním do pruhů a do kabiny LCD monitor.

• Všechny prvky instalované na vnější části vozidla musí být v barvě bílé, v odstínu 
shodném s odstínem vozidla.

Neni-li v této Příloze stanoveno přesné umístěni ovládacích jednotek nebo částí vestavby je 
Zhotovitel povinen přesné umístěni vždy předem konzultovat s odpovědným zaměstnancem 
MP HMP.



HLAVNI MĚSTO PRAHA
Méatttů po tide h . m. Prahy

Kancelář fa- tle 2 
101 00 Praha 10, Korunní 96 j


